[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от __26.05.2006.__ №  __40___
(принято   на    60-ом   заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
О размере тарифной ставки (оклада)

первого разряда и  о  межразрядных

тарифных коэффициентах тарифной

сетки  по  оплате  труда  работников

муниципальных учреждений города

Великие Луки.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.04.2006. № 256, распоряжением Администрации Псковской области от 02.05.2006. № 80-р, ст. 52 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. Установить с 1 мая 2006 года тарифную ставку (оклад) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений  города Великие Луки в размере 1100 рублей.

2. Утвердить межразрядные тарифные коэффициенты тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений города Великие Луки согласно приложению.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществить в пределах средств бюджета города Великие Луки на 2006 год.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Великолукская правда».
Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                                           И. А. Житков
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева

Приложение

к решению Великолукской городской

Думы от 26.05.2006. № 40.

Межразрядные тарифные коэффициенты

тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений

города Великие Луки

	Разряд оплаты труда

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Межразрядные тарифные коэффициенты
	1
	1,04
	1,09
	1,142
	1,268
	1,407
	1,546
	1,699
	1,866
	2,047
	2,242
	2,423
	2,618
	2,813
	3,036
	3,259
	3,51
	4,5

Примечание: Тарифные ставки (оклады) работников со второго по восемнадцатый разряд тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений города Великие Луки определяются путем умножения тарифной ставки (оклада) первого разряда, установленной пунктом 1 настоящего решения Думы на соответствующий межразрядный тарифный коэффициент.

=========================================================================================